МОУ Бурмакинская COII] Nq2

ПРИКАЗ N9 9зl7

к01> сентября 2023 года

кО создании спортивного tслуба>

в целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития юношеского

спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физичесtсой культурой и

спортом, на основании письма Министерства образования и науки Российской Федерачии

от 10.08.2011 г. Nsмд - |0-/1l19 и министерства спорта, туризма и молодея(ной политиtси

Российсttой Федерации от 10.08.2011г. NsНП- 02,07l4568 кО методических рекомендациях

по созданию и организации деятельности спортивных tслубов>

ПРИКАЗЫВАIО:
П.1 , ЗаплестителIо директора по ВР Прусовой Е,А,;

1 .1. ОрганизоватЬ рuбоrУ школьного спортивного tслуба по направлеI{ию - настольныи

1,еннис,
1 .2, Разработать ooBN,{ecTEIo с учителем физи,Iескtlй культуры обичкигtой E,l

"
1-Iодолсение о

шкоJIьном спортивном клубе.

1.З. Осуществлять no"rponu за работой школьного спортивного lслуба,

П,2, I'укоВодителеМ .порт"опого tслуба назначить Обичrсину Е,Г,

П.З. Iiрусовой Е.д., оru.r"r".rной за работу с офичиальньiм сайтом школы, размещать

материалы о работе спортивного lслуба,

п,4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

"
,? _с,д,зрулина